
UCHWAŁA NR 1644/LV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lublin 
a Gminą Konopnica w sprawie powierzenia Gminie Lublin - miastu na prawach 

powiatu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Konopnica do Środowiskowych 

Domów Samopomocy w Lublinie 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz.  U. z  2023  r. poz.  40,  572,  1463  i  1688), 
art. 92  ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998  r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 5 ustaw
y z  dnia 12  marca 2004 r. o  pomocy społecznej (Dz. U. z  2023 r. poz.  901,  535, 
1693 i 1938) w związku z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z  dnia 9  grudnia 2010  r. w  sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 249) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lublin - miastem 

na prawach powiatu, a Gminą Konopnica w sprawie powierzenia Gminie Lublin - miastu 
na prawach powiatu realizacji zadania publicznego z  zakresu pomocy społecznej 
polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Konopnica do Środowiskowych 
Domów Samopomocy w Lublinie. 

§ 2.
Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie 

międzygminne. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDF2216-384F-4D8B-9AA4-C31C8D657099. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 18 grudnia 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1644/LV/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminą Lublin a Gminą Konopnica w sprawie powierzenia Gminie 
Lublin - miastu na prawach powiatu realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej polegającego na kierowaniu 
mieszkańców Gminy Konopnica do Środowiskowych Domów 
Samopomocy w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 8BDF2216-384F-4D8B-9AA4-C31C8D657099 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-448150351 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 10:07:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDF2216-384F-4D8B-9AA4-C31C8D657099. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1644/LV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4




